
 
МІНІСТЕРСТВО  ОХОРОНИ  ЗДОРОВ’Я  УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ФАРМАЦЕВТИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

 

 НАКАЗ   

 м. Харків   

«26» грудня 2022 р.  № 276 

 

 

Про організацію освітнього процесу 

в весняному семестрі 2022/2023 н. р. 

 

Відповідно до Закону України «Про затвердження Указу Президента України 

«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» від 16.11.2022  

№ 2738-ІХ, наказу Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих 

територій України від 22.12.2022 р. № 309 «Про затвердження Переліку тери-

торій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Росій-

ською Федерацією», Листів  Міністерства освіти і науки України від 

27.06.2022 № 1/7035-22 «Про підготовку до початку та особливостей органі-

зації освітнього процесу в 2022/2023 навчальному році» та від 11.07.2022   

№ 1/7707-22 «Про підготовку закладів освіти до нового навчального року та 

опалювального сезону в умовах воєнного стану», наказів ректора НФаУ від 

07.06.2022 № 145 «Про затвердження освітніх програм, навчальних планів та 

робочих навчальних планів на 2022/2023 навчальний рік», від 07.07.2022  

№ 169 «Про  внесення змін до наказу від 07 червня 2022 року № 145 «Про за-

твердження освітніх програм, навчальних планів та робочих навчальних пла-

нів на 2022/2023 навчальний рік» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Розпочати весняний семестр 2022/2023 навчального року в Національ-

ному фармацевтичному університеті та Фаховому коледжі Національ-

ного фармацевтичного університету відповідно до затверджених графі-

ків освітнього процесу на 2022/2023 н. р. та розкладів занять. 

2. З урахуванням безпекової ситуації для усіх учасників освітнього про-

цесу розпочати весняний семестр 2022/2023 навчального року за допо-



могою технологій дистанційного навчання. Заняття проводити згідно 

затвердженого розкладу у реальному часі із застосуванням програми  

ZOOM. 

3. Завідувачам кафедр НФаУ, заступнику директора з навчально-

виробничої роботи Вікторії ГУЗЕВІЙ перевірити готовність навчально-

методичних комплексів для здійснення освітнього процесу на платфо-

рмі Moodle та оновлення інформації на сайті кафедри.  

4. Доценту кафедри Технологій фармацевтичних препаратів Денису 

ПУЛЯЄВУ забезпечити безперебійну роботу  інформаційно-

телекомунікаційної мережі. 

5. Директору центру дистанційних технологій навчання Яні ПАКРАТО-

ВІЙ забезпечити безперервну роботу серверу дистанційних технологій, 

системи онлайн тестування та їх постійний супровід. 

6. Директору наукової бібліотеки Наталії ГАВРИШ забезпечити доступ 

до електронних інформаційних ресурсів бібліотеки НФаУ. 

7. Деканам факультетів, директору  Фахового коледжу НФаУ забезпечити 

інформування здобувачів вищої та фахової передвищої освіти щодо ре-

алізації освітнього процесу у весняному семестрі 2022/2023 н. р.  

8. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора закладу вищої 

освіти з НПР Андрія ФЕДОСОВА. 

 

 

 

 

В. о. ректора       Алла КОТВІЦЬКА 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вікторія КУЗНЄЦОВА 

 


